

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240301336  
Kundennr.: 59368  
Datum: 18. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240301324 vom 15.03.2024: Externe Belegnr. 3792: *** Rückstand aus Auftrag: DA240003135 *** Ihre Belegnr.: 3745				
1	60429		<b>BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27/KFG30-A</b> BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003370 *** Ihre Belegnr.: 3784	2	Stück	18,04	36,08
2	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,72 kg	18	Stück	5,70	102,60
3	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,81	5,62
4	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze	4	Stück	21,66	86,64

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240301336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg				
5	20233		<b>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm</b> Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt	5	Stück	0,18	0,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
6	20274		<b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC	20	Stück	3,91	78,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW Versandgewicht: 3,20 kg				
7	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt	50	Stück	3,86	193,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 35,50 kg				
8	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37	37	Stück	5,08	187,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,28 kg				
9	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	12	Stück	11,24	134,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,16 kg				
10	402621		<b>Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter</b> Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, mit Dichtung, Befestigungsmaterial für Aluminum	6	Stück	34,82	208,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 9,18 kg				
11	402770		<b>Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, klar</b> Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, klar, Lochabstand 200/290 mm, für 402621	2	Stück	29,82	59,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,14 kg				
12	405111		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe</b>	10	Stück	0,27	2,70

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240301336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
13	407031		<b>BÜNTE Sperrbolzen m. Kette</b> BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	1,99	11,94
14	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,73	6,92
15	80035		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	19,46	194,60
16	80576		<b>AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK</b> AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,50	15,00
17	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 5,25 kg	30	Stück	4,17	125,10
18	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</b> BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,96	13,92
19	20822		<b>Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen</b> Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	13,04	26,08

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240301336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,60 kg				
20	6204		<b>Paketversand bis 31,5kg nach Polen</b>	1	Stück	19,90	19,90
			<b>Summe Lieferung DI240301324</b>				<b>1.510,60</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.510,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301336 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 105,227